
UCHWAŁA NR XLIII/466/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy dla Przedszkola Nr 6 w Opocznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 1 ust. 1 i ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 502) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/222/04 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie 
nadania nazwy dla Przedszkola Nr 6 w Opocznie § 2 otrzymuje brzmienie „§ 2. Pełna nazwa 
przedszkola brzmi: Przedszkole "Zielona Dolinka” Nr 6 w Opocznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 829DC0E3-41FF-4300-8B38-5722A3E41035. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


